令和７年１０月2４日

 保護者の皆様

                          浜田市立第一中学校

                           校長  川田  英樹

校内合唱コンクールのご案内

 秋冷の候  皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

 平素から、本校の教育活動に対しましてご理解とご協力をいただき、厚くお礼申しあ

げます。

 さて、今年度の合唱コンクールを下記の通り開催いたします。

 保護者の皆様にはご多忙中のことと存じますが、ぜひご来場いただき、生徒たちの取

組に温かいご声援を送っていただきますようご案内いたします。

記

１．日  時   令和７年１０月３１日（金）

２．場  所   石央文化ホール  大ホール

３．内  容

 １２：４５  開会式・生徒会企画

 １３：００～１４：４５

       合唱コンクール（１年生、２年生、３年生の順に行い

                                           ２年生と３年生の間に休憩をとります）

                １５：００  閉会式

４．その他

・午前中はリハーサル等を行います。生徒の皆さんは、通常通り   学

校に登校してください。

 ・当日は、給食がありませんので、弁当を準備いただきますよう、お願いします。

   ※  裏面に「音楽科からのお願い」を掲載しております。熟読のほど、お願いいたし

ます。

担当

浜田市立第一中学校  中田  哲久

℡０８５５（２２）０９４６